
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 10/2002, del TU n. 445/00 e norme collegate. 

 

 PARCO LOMBARDO DELLA VALLE DEL TICINO 

Sviluppo sostenibile tutela della biodiversità e 
dell’ambiente, qualità della vita 

 
  

 
 

Determinazione 

 
 

Numero 
329 

 
 

Data 
24/08/2020 

 
OGGETTO BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER L'ASSUNZIONE A TEMPO 
PIENO E INDETERMINATO DI UNO SPECIALISTA AMMINISTRATIVO CONTABILE CAT. D1 
APPROVATO CON DETERMINAZIONE N. 203 DEL 25.05.2020 - REVOCA           
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 10/2002, del TU n. 445/00 e norme collegate. 

 



Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 10/2002, del TU n. 445/00 e norme collegate. 

DETERMINAZIONE N. 329 DEL  24/08/2020 
 
 
 
OGGETTO: BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER L'ASSUNZIONE 
A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI UNO SPECIALISTA AMMINISTRATIVO 
CONTABILE CAT. D1 APPROVATO CON DETERMINAZIONE N. 203 DEL 
25.05.2020 - REVOCA           
 
 

IL RESPONSABILE DI UNITA’ ORGANIZZATIVA 
 
 

Vista la deliberazione di Comunità del Parco n. 3 del 06.03.2020 con la quale è stato 
approvato il Documento Unico di Programmazione triennio 2020-2022; 
 
Vista la deliberazione di Comunità del Parco n. 4 del 06.03.2020 con la quale è stato 
approvato il Bilancio di previsione per il medesimo triennio; 
 
Richiamata le deliberazione del C.d.G.n. 51 del 31.03.2020 di approvazione del PEG 
2020-2022 limitatamente alle risorse finanziarie, umane e strumentali;   
 
Richiamata altresì la determinazione del direttore n. 173 del 22.04.2020 di nomina 
delle Posizione Organizzative sino al 31.12.2020; 
 
Richiamata la determinazione n. 203 del 25.05.2020 avente ad oggetto 
l’approvazione del bando di concorso per un posto di Specialista Amministrativo 
Contabile Cat. D1 a tempo pieno e indeterminato; 
 

Dato atto che a seguito di accordo si è provveduto ad assumere a far data 
dall’01.09.2020 una unità di personale da graduatoria del Comune di Bareggio ai 
sensi del dell'art. 9 della legge n. 3 del 16.01.2003 e dell'art. 3 comma 61 della legge 
n. 350 del 24.12.2003; 

 

Richiamato altresì l’art. 15 del predetto bando di concorso: “E’ facoltà del Parco 
Lombardo della Valle del Ticino di non dare seguito alla procedura concorsuale in 
conseguenza di limiti imposti da disposizioni legislative, di mutate esigenze 
organizzative e/o, comunque, per motivate ragioni di pubblico interesse.  

L’Ente Parco può avvalersi della facoltà di modificare, prorogare, sospendere o 
revocare il presente avviso pubblico, senza che per i candidati ne derivi alcuna 
pretesa o diritto a indennizzi o risarcimenti.”; 
 

Ritenuto, a fronte di mutate esigenze organizzative e per il mutamento della 
situazione di fatto, di revocare il bando di CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER 
L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI UNO SPECIALISTA 
AMMINISTRATIVO CONTABILE CAT. D1, approvato con determinazione n. 203 del 
25.05.2020; 
 
Visto il vigente CCNL; 
 



Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 10/2002, del TU n. 445/00 e norme collegate. 

Visto il D.P.R. 487/94 e s.m.i.; 
 
Visto il D.Lgs. 165/2001; 
 
Visto il D.Lgs. 267/2000; 
 
 
 
 

DETERMINA 
 
Per quanto espresso in narrativa e che si intende qui integralmente riportato. 
 

1. di revocare il bando di CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER 
L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI UNO 
SPECIALISTA AMMINISTRATIVO CONTABILE CAT. D1, approvato con 
determinazione n. 203 del 25.05.2020; 

2. di disporre che la presente determinazione venga pubblicata nella sezione 
bandi di concorso del proprio sito istituzionale ed all’albo pretorio. 

 
 
 
 
 

 
 
 

  Il Responsabile del Procedimento 
 firmato digitalmente 

   Claudio Peja 
 
 
 
 

  Il Responsabile dell' Unità Organizzativa 
 firmato digitalmente 

  CLAUDIO PEJA 
 

 
 
 
 
 
 
  
 


